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مستأجری هم عالم خودش را دارد، در هنگامه 
این خانه و آن خانه شدن می توانی چندین پنجره را 
رو به چندین منظره باز کنی. حالا بماند تا می آیی 
به این پنجره  آشنا و منظره اش دل خوش بداری، 
مجبوری به پنجره  غریبه کوچ کنی. مستأجرها 
آدم های خیلی شجاعی هســتند! دِل  کَندن از 
پنجره های آشــنا به این راحتی ها که نیست، به 
دِل  کَندن از عزیــزی می ماند. بااین حال زندگی 
یکنواخت هم آش دهان سوزی نیست. گاهی باید 
مثل مستأجرها شجاع بود و پنجره و منظره تکراری 

را عوض کرد.
در شــرایطی که بازار مسکن با نوسانات اقتصادی 
همراه است، تصمیم گیری برای تمدید قرارداد اجاره در 
سال ۱۴۰۴ می تواند هوشمندانه ترین و اقتصادی ترین 

راهکار برای هر دو طرف باشد. 
در شرایط فعلی بازار مسکن، جابه جایی و یافتن خانه 
جدید با چالش های بسیاری همراه است. اگر در خانه ای 
که زندگی می کنید شــرایط خوبی دارید، با همسایه و 
صاحبخانه سازگار هســتید و از نظر اقتصادی شرایط 

مناسب است، گزینه تمدید را جدی بگیرید. 
ایــن تصمیم تمدید قــرارداد می تواند از اضطراب 
جســت وجو بــرای یافتن خانــه جدید و نیــز هزینه 

اسباب کشی و اضطراب آن تا حد چشمگیری بکاهد.
افزایش اجاره بها و سقف قانونی آن در 1۴0۴

سقف افزایش اجاره بها برای سال ۱۴۰۴، بر اساس 
برخی گزارش ها درصــدی بین ۲۵ تا حتی ۵۰ درصد 
پیش بینی شده است. اگر صاحبخانه شما اجاره را مثلًا 
تا ۳۷ درصد افزایش داده است، این افزایش در محدوده 
تورم مسکن و سقف تعیین  شده توسط دولت قرار دارد. در 
بسیاری از مناطق شهری، نرخ های جدید برای قراردادهای 

تازه ممکن است بالاتر از این عدد باشد.
مشــخص نیســت آیا می توانید با همین مبلغ یا 
کمتر، خانه مشابهی پیدا کنید یا نه؟ پس اگر هزینه ها 
با درآمدتان همخوانی دارد، بدون توجه به رقم افزایش 
اجاره، دنبال تمدید باشــید و نهایتاً از گزینه چانه زنی 
استفاده کنید. یادتان باشد صاحبخانه هم دقیقاً شرایطی 
مشــابه دارد و پیدا کردن مستأجر جدید برایش ساده 

نیست.
یکی از شــاخص های مهم برای ســنجش توانایی 
پرداخت اجاره، نسبت آن به درآمد ماهانه است. اگر پس از 
اعمال افزایش کرایه توسط صاحبخانه، مبلغ اجاره جدید 
همچنان معادل ۴۰ درصد یا کمتر از درآمد ماهانه شما 
را تشکیل می دهد، تمدید قرارداد می تواند به شما کمک 
کند تعادل بودجه خانوار خود را حفظ کنید. در غیر این 
صورت، جابه جایی و پرداخت اجاره بالاتر می تواند فشار 

مالی زیادی را به شما تحمیل کند.
به  عنوان یک قاعده سرانگشتی، اگر پس از افزایش 
اجاره، ســهم آن از درآمدتان کمتر از ۴۰ درصد است، 
هنوز در منطقه امن قرار دارید. جســت وجوی خانه ای 
با شرایط بهتر و قیمت پایین تر می تواند زمان بر باشد و 
تازه تضمینی وجود ندارد بتوانید در این کار موفق شوید.

دلایل اضطراب تمدید قرارداد مسکن
اضطراب تمدید قرارداد اجاره خانه یک احساس رایج 
در میان مستأجران است، به ویژه در شرایطی که ممکن 

❖

به  عنوان یک قاعده سرانگشــتی، اگر پس از افزایش اجاره، سهم آن از 
درآمدتان کمتر از ۴۰ درصد اســت، هنوز در منطقــه امن قرار دارید. 
جست وجوی خانه ای با شرایط بهتر و قیمت پایین تر می تواند زمان بر باشد 

و تازه تضمینی وجود ندارد بتوانید در این کار موفق شوید.

❖

یک مشاور املاک: امضای قرارداد جدید، هزینه هایی را به همراه دارد که اغلب 
نادیده گرفته می شوند. کمیسیون مشاور املاک که معمولاً درصدی از مبلغ اجاره 
یا رهن اســت، به همراه مالیات بر ارزش افزوده، می تواند رقم قابل توجهی را به 
 مســتأجران تحمیل کند. این هزینه معمولاً معادل نیم ماه تا یک ماه اجاره است 

پس تمدید قرارداد فعلی می تواند از نظر اقتصادی به صرفه تر باشد.

مهـار تلاطم مستأجری 
با تدبیر بموقع و اقدامات نافع

گالیا  توانگر

 بخش نخست

چطور بر اضطراب تمدید قرارداد مسکن غلبه کنیم؟

است با تخلیه و جابه جایی به مکان جدیدی مواجه شوند. 
این اضطراب می تواند ناشی از عوامل مختلفی از جمله 
نگرانی در مورد پیدا کردن مسکن مناسب، هزینه های 
جابه جایی، و تأثیرات روانی و اجتماعی ناشی از ترک محل 

سکونت فعلی باشد.
از بهداد مقیمی، روان شناس، درباره دلایل اضطراب 
تمدید قرارداد جویا می شوم، وی این دلایل را به عنوان 
عمده دلایل چنین اضطرابی برمی شــمرد: »نگرانی در 
مورد پیدا کردن مسکن جدید: یافتن یک خانه یا آپارتمان 
مناسب با شرایط و بودجه موردنظر می تواند یک فرآیند 

زمان بر و استرس زا باشد.

  هزینه هــای مرتبط بــا جابه جایــی: هزینه های 
جابه جایی، از جمله هزینه حمل ونقل، باربری، و هزینه های 
احتمالی مرتبط با آماده سازی خانه جدید، می تواند برای 

مستأجران نگران کننده باشد.
  تأثیرات اجتماعی و روانی: ترک محل سکونت فعلی، 
به ویژه اگر مستأجر در آنجا احساس راحتی و تعلق خاطر 

داشته باشد، می تواند باعث اضطراب و استرس شود. این 
موضوع به ویژه بــرای خانواده ها و افرادی که به محیط 

اطراف خود عادت کرده اند، بیشتر صدق می کند.
شرایط اقتصادی: افزایش اجاره بها و عدم اطمینان 
از شرایط اقتصادی در آینده می تواند بر اضطراب تمدید 

قرارداد بیفزاید.«
این کارشناس روان شناس در ادامه درباره راهکارهای 
کاهش اضطراب توضیح می دهد: »مذاکره با مالک: تلاش 
برای مذاکره با مالک و بررســی امکان تمدید قرارداد با 
شرایط مطلوب تر می تواند مفید باشد. ارائه تضمین های 
مالی بیشــتر یا پیشنهاد تعهد به انجام برخی تعمیرات 

ملک، ممکن است مالک را به تمدید قرارداد تشویق کند.
  جســت وجوی زودهنگام: شروع جست وجو برای 
یافتن مسکن جدید زودتر از موعد انقضای قرارداد می تواند 

به کاهش اضطراب کمک کند.
  برنامه ریزی برای جابه جایی: تهیه یک برنامه دقیق 
برای جابه جایی و برآورد هزینه ها می تواند به مدیریت بهتر 

این فرآیند و کاهش اضطراب کمک کند.
کمک گرفتن از مشاوران املاک: استفاده از خدمات 
مشــاوران املاک می تواند در یافتن مســکن مناسب و 

مذاکره با مالک مفید باشد.
  مشاوره روان شناســی: اگر اضطراب شدید است، 
مراجعه به یک مشاور روان شناس می تواند برای مدیریت 
این احســاس و اتخاذ راهکارهای مناسب کمک کننده 

باشد.«

چرا تمدید قرارداد به سود مستأجر است؟
وحید صدری، مشاور املاک به ما گوشزد می کند: 
»امضای قرارداد جدید، هزینه هایی را به همراه دارد که 
اغلب نادیده گرفته می شــوند. کمیسیون مشاور املاک 
که معمولاً درصدی از مبلغ اجاره یا رهن است، به همراه 
مالیــات بر ارزش افزوده، می تواند رقم قابل توجهی را به 
مستأجران تحمیل کند. این هزینه معمولاً معادل نیم ماه 
تا یک ماه اجاره است، پس تمدید قرارداد فعلی می تواند 

از نظر اقتصادی به صرفه تر باشد.«
این مشــاور املاک در ادامه می افزاید: »دسترسی 
به تســهیلات ودیعه مسکن در شرایط فعلی، به دلایل 
مختلف مانند اعتبارسنجی، نبود ضامن، یا محدود بودن 
منابع بانکی با مشکل مواجه است. حتی اگر واجد شرایط 
باشید، دریافت وام ممکن است چند ماه طول بکشد یا 
در نهایت مبلغی پایین تر از نیاز شما تصویب شود. اگر 
تمدید قرارداد نیاز به تأمین مالی جدید ندارد، این گزینه 

بسیار منطقی تر خواهد بود.
گاهی اوقات بازپس گیری کامل ودیعه از صاحبخانه 
قبلی با چالش هایی همراه اســت و ممکن است زمان بر 
باشد. این امر می تواند مستأجر را برای پرداخت ودیعه 
خانه جدید با مشــکل مواجه کند و حتی نیاز به اجاره 
کوتاه مدت یا اقامت موقت نزد دوســتان و آشــنایان را 

ایجــاب کند که خود هزینه های پنهان را به مســتأجر 
تحمیل خواهد کرد.«

رفعت غریبی، عضو شرکت باربری نیز متذکر می شود: 
»هزینه اسباب کشی، به ویژه در فصل تابستان، به شدت 
بالا می رود. هزینه حمل ونقل، بسته بندی وسایل و کارگر، 
می تواند به راحتی به چند میلیون تومان برسد. علاوه بر 
این، استهلاک وسایل در حین جابه جایی و نیاز به خرید 
وسایل بسته بندی نیز باید در نظر گرفته شود. با تمدید 

قرارداد، از این هزینه ها و دردسرهای ناشی از آن در امان 
خواهید بود.«

آمنه  هاشمی،  خانه دار به گزارشگر کیهان می گوید: 
»ورود بــه خانه جدید، اغلب بــا هزینه های پیش بینی 
نشده ای همراه است. نصب پرده و لوازم  خانگی آشپزخانه، 
نیاز به تعمیرات جزئی، تغییر دکوراسیون برای انطباق 
با فضای جدید و هزینه شارژ ورودی ساختمان همگی 
هزینه هایی هستند که با تمدید قرارداد فعلی، می توان 

از آنها   اجتناب کرد.
اگر فرزندتان مدرســه نزدیک خانه فعلی می رود یا 

محل کارتان با خانه فاصله کمی دارند، جابه جایی می تواند 
باعث صرف هزینه و وقت بیشــتر برای رفت وآمد روزانه 
شود. این تغییرات ممکن است هزینه زندگی ماهانه تان را 

بدون اینکه مستقیماً دیده شوند، افزایش دهد.«
قوانینی که مستأجران باید بدانند

هر سال با شروع فصل جابه جایی، اضطراب تمدید 
قرارداد یا یافتن خانه ای جدید برای بسیاری از مستأجران 

آغاز می شود.
هر سال با شروع فصل جابه جایی، اضطراب تمدید 
قرارداد یا یافتن خانه ای جدید برای بسیاری از مستأجران 
آغاز می شــود. در چنین شــرایطی، این پرسش مطرح 

می شود که واقعاً قانون در این میان از چه کسی حمایت 
می کند؟ مستأجر یا مالک؟

پاســخ این پرسش شــاید در اظهارات اخیر داوود 
بیگی نژاد، نایب رئیس اول اتحادیه املاک تهران روشن 
شــود. او به تازگی در یک برنامه تلویزیونی گفت: »اگر 
مالــکان بیــش از نرخ مصــوب اجــاره دریافت کنند، 
مستأجران تا ۵ سال فرصت دارند شکایت کرده و مبالغ 
اضافه پرداختی را به همراه جریمه از مالک پس بگیرند.«
این جمله ساده شاید برای بسیاری غافلگیرکننده 
باشد؛ چون نشان می دهد قانون در مواردی پشت مستأجر 

ایستاده است، به شرط آنکه از حقوقش خبر داشته باشد.
در ادامه، فهرســتی از قوانین کمتر شــنیده  شده  
مربوط به مالک و مســتأجر را مرور می کنیم؛ قوانینی 
که دانســتن آنها می تواند معادلات بــازار اجاره را برای 

مستأجران تغییر دهد:
۱- جریمــه برای موجر در صورت اخذ اجاره  بیش 
از نــرخ مصوب، اگر مالکی اجاره ای بیش از نرخ مصوب 
شورای عالی مسکن دریافت کند، مستاجر حق دارد تا 

پنج سال بعد شکایت کند. 
۲- اجبار ثبت قرارداد در ســامانه های رسمی، ثبت 
قرارداد اجاره باید از طریق سامانه های »خودنویس« یا 
»کاتب« انجام شــود. قراردادهای غیررسمی یا دستی، 
اگرچه ممکن است معتبر تلقی شوند، اما برای ثبت رسمی 
مزایای قانونی ندارند. اگرچه قرارداد رسمی اعتبار بیشتری 
دارد، اما اجاره نامه های دســتی همراه با رسید پرداخت 
اجاره یا شهادت شهود نیز در محاکم پذیرفته می شوند.

۳-  تخلیه بدون حکم قضائی ممنوع است. حتی پس 
از پایان قرارداد، مالک حق ندارد مستاجر را بدون حکم 
قضائی مجبور به تخلیه کنــد. این کار تجاوز به حریم 

خصوصی و جرم تلقی می شود.
۴-  تأخیر در بازگرداندن ودیعه، تخلف محســوب 
می شود. مالک موظف است در زمان مقرر، مبلغ رهن را 
پس از تخلیه ملک برگرداند. در صورت تاخیر، مستاجر 

می تواند درخواست خسارت کند.
۵-  سقف افزایش اجاره در تمدید قرارداد مشخص 
است. در شهرهای مختلف، درصد افزایش اجاره در تمدید 
قرارداد توســط دولت مشخص می شود. مثلا در تهران، 
سقف افزایش ۲۵ درصد است. اجاره  بالاتر از این سقف 

قابل پیگیری قانونی است.
6-  فروش ملک باعث فسخ قرارداد اجاره نمی شود. 
اگر در طول مدت قرارداد، ملک فروخته شود، مالک جدید 
موظف است تا پایان قرارداد به تعهدات قبلی پایبند باشد.
۷- هزینه تعمیرات اساسی با مالک است، نه مستأجر. 
تعمیرات زیربنایی مثل تاسیسات، لوله کشی، برق کشی و 
ایزوگام برعهده مالک است. اگر مستاجر مجبور به پرداخت 

شود، می تواند هزینه را مطالبه کند.
 8-  مالک بــدون اجازه حق ورود به ملک را ندارد. 
ورود بــه ملک اجاره  داده  شــده بدون اطلاع یا رضایت 
مستاجر، تجاوز به حریم خصوصی است و امکان پیگیری 

قضائی دارد.
9-  تلف شدن واحد اجاره ای، اگر به عنوان مستاجر 
محلی را اجاره کرده اید چه به عنوان ســکونت یا چه به 
عنوان مغازه، طبق ماده ۴8۳ قانون مدنی اگر در مدت 
اجاره در اثر حادثه ای مثل زلزله، آن عین اجاره شــده، 
خراب شود یا تلف شــود، اجاره از زمانی که آن حادثه 
رخ داده است منحل می شود و دیگر مستاجر تکلیفی به 
دادن اجاره بها ندارد و می تواند پول ودیعه ای را که داده 

نیز پس بگیرد و در جایی دیگر واحدی را اجاره کند.
اجاره ملک از آن دســت معاملاتی است که در آن 
نیاز به تعامل مالک و مستأجر است، اما هنگامی که این 
تعامل به هر دلیلی از بین می رود فرض مسئله این است 
که مالک دست برتر دارد. درحالی که آگاهی از قوانین فوق 

می تواند مانع ضایع شدن حق مستأجر شود.

افقی:
 ۱- اثــری از ملامحمد باقر مجلســی معروف 
 به » دایرهًْ المعارف شــیعه«- سوره زنبور عسل 
 ۲- رودی در عــراق- ترقی کــردن- معدنی 
۳- یکــی از دو جنس- آینــده- تاقچه بالا- 
مخالف ۴- اندام تولید  مثل قارچ ها- لحظات 
به یــاد  ماندنــی را ثبت می کند- شــکاک و 
دودل ۵- آزادی خــواه- مقدمــه پیــروزی- 
پیشــرو اعداد 6- از گل های خوشبو- همراه 
خورشــت- صدای گریــه بچــه ۷- پژمرده 
و افســرده- پاکدامنی- شــهری در شــرق 
اصفهان- لیکن 8- کشــور عربــی- گیاهی 
 دارویــی از تیــره نعناییــان- جمع ســهم
9- نامی دخترانه- هم انــدازه- دهان پرنده- 
شــهر زیارتی ۱۰- خریدار جــدی و واقعی- 
بخشــنده- کلاســور فنردار ۱۱- خســیس 
پس نمی دهــد- تألیف کننده- داخل ۱۲- از 
خواهــران برونته- بالا پوش چوپانان- هر یک 
از دو بخــش دانه نخــود ۱۳- فرزند نتیجه- 
عــدد هندســی- فرومایه و پســت- تعجب 
خانم هــا ۱۴- جمــع وارث- فرشــته مهر و 
محبت- جلد شده ۱۵- کشت به امید باران- 

شبه جزیره ای در شمال اروپا.

عمودی:
1- ســطح یا بخش خارجی هر  چیز- 
... اگر حادثه ای آســان بود ، فرهاد به 
 180 بیستون دل می کند- نصف  جای 
2- سنگی بهشتی در بنای کعبه- مهر 

معروف 3- زائو  ترســان- پهلوانی در 
شــاهنامه- امر به یافتن- نام پسرانه 
4- آزاد- آییــن نو و مخالف ســنت 
 یا پذیــرش جامعــه- منحنی و کج 
5- تمجید- نوعی رفتن میان راه رفتن 
انواع  از  فضانورد-  6- سگ  دویدن  و 
رســانا  فلز  جین-  شــلوار  جناس- 
7- امر آوردن- بلند ترین رشــته کوه 
بی باک-   -8 قاصــد  آگاهی-  اروپا- 
احسان   -9 یوزپلنگ  فاســد-  میوه 
ماندگار- طغیان ، عصیان و سرکشی- 
آغاز- رود اروپایی 10- عدد فوتبالی- 
دفع مزاحــم- تکرار حرف خوردنی- 
11- شــهر در شهرســتان  واقعــه 
پاوه- شــهری در اصفهان 12- جعبه 
»صنعا«  کشور  بی جنبشی-  مقوایی- 
13- ســازمان فضائی آمریکا- وقت ، 
محل  هم-  با  هم دوره  مردمان  زمان- 
14- به رنگ حنا ، سرخ تیره- جهانگرد 
معروف ونیــزی 15- لغزنده- از ادات 

پرسش و بیان تردید- هدایت کننده.

شماره 13104

به اســتناد صورتجلســه مجمع 
فوق العاده  به طور  عادی  عمومی 
تصمیمات   ۱۴۰۲/۰8/۲۳ مورخ 
آقــای حمید  اتخاذ شــد  ذیل 
رضــا محمــد تقــی زاده با کد 
بــه   ۰۳۲۰۰۵۰8۲۳ ملــی 
عنــوان مدیرعامــل و رئیــس 
هیئت مدیــره- آقــای علی نصر 
با کد ملــی ۱۲8۳۳6۰9۱8 به 
هیئت مدیره-  نایب رئیس  عنوان 
آقــای شــهرام جعفــری با کد 
بــه   ۳۵۵9۷۰۷69۲ ملــی 
عنــوان عضــو هیئت مدیــره و 
قائم مقــام مدیرعامــل- آقــای 
علی اصغر داورزنــی با کد ملی 
عنــوان  بــه   ۰۷9۴۴۱۱۲۵8
آقــای  هیئت مدیــره-  عضــو 
حیــدر بابا احمدی بــا کد ملی 
عنــوان  بــه   6۳۲98۲۱۱6۱
عضــو هیئت مدیره بــرای مدت 
دو ســال انتخــاب گردیدنــد. 
ودجــا  حسابرســی  موسســه 
شناســه ملی ۱۴۰۰۳۵8۵۵۵۱ 
به ســمت بازرس اصلی و آقای 
اســماعیل اســلامی با کد ملی 
۰۰۵۵۴9۲۵۷6 به عنوان بازرس 
علی البدل برای یک ســال مالی 
انتخاب گردیدنــد کلیه اوراق و 
اسناد تعهد آور از جمله قراردادها 
با امضــاء مدیرعامــل و یکی از 
اعضــاء هیئت مدیره با مهر بنیاد 
و در غیــاب مدیرعامل با امضاء 
برادر شــهرام جعفری و یکی از 
اعضــای هیئت مدیــره همراه با 
مهر بنیاد و اسناد مالی از جمله 
چکها بــا امضــای مدیرعامل و 
معــاون مالی بنیــاد و در غیاب 
مدیرعامل با امضای برادر شهرام 
جعفری و معــاون مالی همراه با 
مهر بنیاد معتبر می باشد و سایر 
اوراق عــادی و اداری با امضای 
مدیرعامل یا قائم مقام وی همراه 
با مهــر بنیاد معتبر می باشــد. 
مالی منتهی  برای سال  ترازنامه 
به ۱۴۰۱/۱۲/۲9 تصویب گردید. 
روزنامه هــای کیهان جهت درج 
آگهی هــای بنیاد تعاون بســیج 

تعیین گردید.

سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها 
و مؤسسات غیرتجاری 

تهران 

آگهی تغییرات 
موسسه غیرتجاری 
بنیاد تعاون بسیج 
به شناسه ملی 

10101۳6۵114 و به 
شماره ثبت 604۳

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402/10/26 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: موضوع 
فعالیت شرکت به شرح ذیل تغییر یافت و ماده مربوطه دراساسنامه اصلاح گردید. انجام امور مهندسی و 
طراحی و مشاوره مهندسی و نظارت در مراحل طراحی پایه و تفصیلی و مهندسی خرید و مهندسی ساخت. 
تامیــن کالا داخلی و خارجی و انجام امور بازرگانی اعم از خریــد و فروش و واردات و صادرات کالاها و 
قطعات مجاز. ساخت و مدیریت ساخت و نصب و راه اندازی و بهره برداری و انجام تعمیرات و بازرسی های 
دوره ای در پروژه های نفت و گاز و پتروشــیمی و تجهیزات مرتبط، صنایع و کارخانه های صنعتی، معادن 
و صنایع معدنی و اســتخراج و استحصال فلزات و تجهیزات مورد نیاز، آب و فاضلاب، صنایع نیروگاهی، 
صنایع و تجهیزات حمل ونقل و ســاختمانی و صنایع وابســته به آنها از طریق مشــارکت با موسسات و 
شرکتهای داخلی و خارجی و اخذ نمایندگی آنها و همچنین اخذ وام و تسهیلات بانکی و گشایش اعتبارات 

در صورت لزوم در صورت ضرورت قانونی انجام موضوعات پس از اخذ مجوزهای لازم.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود مهندسی و تامین 
پترو امین ارشد خوشنام به شناسه ملی 14006۷0۲۵8۵ و به شماره ثبت ۵08۲۹۹

به اســتناد صورتجلسه مجمع عمومی شــرکا مورخ 1397/10/01 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: محل شــرکت در واحد ثبتی تهران به 
آدرس: شهرستان تهران ، بخش مرکزی ، شهر تهران، توحید ، کوچه 
شهید محمود طاهر نیا ، بن بست معصومی ، پلاک 13 ، طبقه دوم ، 
واحد غربی کد پستی 1457893571 تغییر یافت و ماده مربوطه در 
اساسنامه اصلاح گردید. موضوع شرکت به شرح ذیل تغییر یافت و 
ماده مربوطه در اساســنامه اصلاح گردید. امور پیمانکاری، مشاوره، 

تامین کالا و خدمات در صورت نیاز پس از اخذ مجوز های لازم.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت مهندسی و تامین پترو امین ارشد خوشنام 
با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۵08۲۹۹ و شناسه ملی 14006۷0۲۵8۵

به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1402/02/30 به موجب مجوز از اداره کل 
)اداره کل ســازمان های مردم نهاد( وزارت کشور برابر با شماره مجوز 182795در تاریخ 
1402/09/01 تصمیمات ذیل اتخاذ شد اعضای هیئت مدیره برای مدت 2 سال انتخاب 
گردیدند آقای محســن آیتی به کد ملــی 0888977670 به عنوان رئیس هیئت مدیره 
آقای محمدعلی ســامت به کد ملی 4321998581 به عنوان نایب رئیس هیئت مدیره 
آقای حسن فکور مطلق به کد ملی 0039092232 به عنوان عضو اصلی هیئت مدیره و 
خزانه دار آقای سید علی مؤمنی به کد ملی 0062723898 به عنوان عضو اصلی هیئت 
مدیره آقــای محمدرضا نوروزی به کدملی 4323325851 به عنوان عضو اصلی هیئت 
مدیره و مدیرعامل کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور با امضای مدیرعامل و خزانه دار 

و در غیاب خزانه دار با امضای رئیس هیئت مدیره و با مهر انجمن معتبر خواهد بود.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

 آگهی تغییرات موسسه غیر تجاری انجمن سرطان های دستگاه ادراری تناسلی
 به شناسه ملی 140100۳۳۹0۲ و به شماره ثبت ۵1641

به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1402/02/06 تصمیمات ذیل اتخاذ شد 
آقــای هرمان جوزف کنرادی به شــماره فراگیر 72756471 به ســمت نایب رئیس 
هیئت مدیره تا تاریخ 1404/02/06و به سمت مدیرعامل تا تاریخ 1404/02/06 آقای 
برنداستفان اشمیتز به شماره فراگیر 91709071 به سمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 
1404/02/06 خانم بریگیت مارگرت جینه وندیپوت به شماره فراگیر 91709204 به 
سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1404/02/06 انتخاب گردیدند. هیئت مدیره 
به اتفاق آراء اعضای حاضر مقرر داشت که کلیه چک ها، سفته ها، بروات، قراردادها و 
به طور کلی اسنادی که برای شرکت ایجاد تعهد یا از شرکت سلب حق می نماید توسط 

مدیرعامل شرکت با حق توکیل به غیر امضاء و به مهر شرکت ممهور خواهد شد.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص کار و تصویر صنعت
 به شناسه ملی 10100۵44۵8۲ و به شماره ثبت 14۵۷۹

مناقصه گزار: شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران- منطقه خوزستان
موضوع مناقصه: پیمان نگهبانی ایستگاه های حفاظت از زنگ و فنس ولوها و شیرهای 

گشت مسیر خطوط لوله منطقه خوزستان
مبلغ برآورد مناقصه: ۱/۴۷۳/۷۷6/۷۴۴/۳6۲ ریال

1- محل و مکان اجراي کار: کلیه ایســتگاه های حفاظــت از زنگ و فنس ولوها و 
شیرهای گشت مسیر خطوط لوله منطقه خوزستان

2- مدت اجراي کار: ۱۲ ماه شمسی 
3- نام دستگاه نظارت: حراست منطقه خوزستان 

4- قیمت ها متناسب با کالاي ساخت داخل با لحاظ کیفیت ارائه گردد.
5- روش ارزیابي مالي که عبارت است از: بر اساس دستورالعمل ارزیابي مالي و 
فرآیند قیمت متناســب در مناقصات صنعت نفت اصلاحیه ۱ به شماره ۲۰/۲-۷96 

مورخ ۱۳99/۱۲/۱۱ وزارت نفت می باشد.
6- به موجب آئین نامه راهکارهای افزایش ضمانت اجرائی و تقویت حسابرسی، بهنگام 
انعقاد قرارداد با برنده مناقصه، ارائه صورت های مالی حسابرســی شده توسط سازمان 
حسابرسی و شرکت های حسابرسی عضو جامعه حسابداران رسمی کشور الزامی است.

گواهینامه هاي مورد نیاز: 
- درج کد اقتصادي و شناســه ملي جهت اشخاص حقوقي در پیشنهاد قیمت مندرج 

در سامانه ستاد الزامی می باشد.
- دارا بــودن و بارگذاری گواهینامه تعیین صلاحیت معتبر از وزارت تعاون، کار و رفاه 

اجتماعی در زمینه خدمات عمومی در سامانه ستاد الزامی می باشد.
- ارائــه گواهینامه تعیین صلاحیت ایمنی معتبر از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
توسط برنده مناقصه هنگام انعقاد قرارداد الزامی است. در غیر این صورت سایر اقدامات 

مطابق قانون انجام و تضمین مربوطه ضبط می گردد.
- شرکت ها می بایست مورد تأیید سازمان حراست صنعت نفت باشند.

زمان و نحوه دریافت اسناد ارزیابی کیفی از طریق سامانه:
 شرکت کنندگان مهلت دارند تا ســاعت ۱۳:۰۰ مورخ ۱۴۰۴/۰۵/۰۷ و با مراجعه به 
سامانه تدارکات الکترونیکي دولت )ستاد( به نشاني www.setadiran.ir نسبت به 

دریافت اسناد مناقصه اقدام نمایند. 
لازم به ذکر اســت کلیه مراحل برگزاري مناقصه از فرخوان تا انتخاب برنده از طریق 
سایت مزبور انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلي 
در سامانه ستاد ، نسبت به ثبت نام و اخذ گواهي امضاء الکترونیکي اقدام نمایند و جهت 
عضویت با پشتیباني سامانه ستاد به شماره 02141934 تماس حاصل فرمایند. ضمناً 
درج کامل آدرس محل اقامتگاه شخص حقوقی )آدرس پستی شرکت(، شماره فکس 
و تلفن شرکت و مدیران شرکت در ســامانه تدارکات الکترونیک دولت جهت ارسال 

دعوتنامه و هرگونه اطلاع رسانی برای کلیه شرکت کنندگان در مناقصه الزامی است.
 زمان و مهلت تکمیل و بارگذاري اسناد ارزیابی کیفی و پیشنهادات در سامانه 

و مهلت تحویل اصل پاکت الف حاوی تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار:
شــرکت کنندگان مي بایست تا ساعت ۱۳:۰۰ مورخ ۱۴۰۴/۰۵/۲۲ نسبت به تکمیل 
اسناد مربوطه و بارگذاري در سامانه تدارکات الکترونیک دولت)ستاد( در مهلت مذکور 

اقدام نمایند.
اعلام نتایج ارزیابي کیفي: پس از انجام ارزیابی کیفی ، دعوتنامه شرکت در مناقصه 
برای مناقصه گرانی که صلاحیت ارزیابی کیفی را احراز نموده اند ارسال خواهد شد و در 
آن زمان می بایست تا مهلت مقرر مندرج در دعوتنامه نسبت به تکمیل اسناد مربوطه و 

بارگزاری در سامانه تدارکات الکترونیک دولت )ستاد( اقدام نمایند.
زمان و محل گشایش پاکات: پیشنهادهاي واصله در مهلت مقرر در دعوتنامه و اسناد 
مناقصه ، در محل کمیسیون مناقصات به آدرس: تهران- خیابان سپهبد قرني- نرسیده 
به خیابان سپند- پلاک ۱88- طبقه هشتم از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت 
)ستاد( بازگشایي و خوانده خواهد شد.جهت کسب اطلاعات بیشتر درخصوص موضوع 

کار مناقصه با تلفن 32176463-061 آقای تقی پور تماس حاصل فرمائید.
www.shana.ir                   www.setadiran.ir                www.ioptc.ir

آگهي مناقصه عمومي یك مرحله اي 
توأم با ارزیابي کیفي)شماره فراخوان: ۲00400110۵000084(

)نوبت اول(

 شرکت ملی پالایش 
و پخش فرآورده های نفتی ایران

شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران

روابط عمومیشناسه آگهی: 1967980


